15) Carcer Soldani? Siehe Schäfer S. 165.

tas fasendas, quar per sert mon seyher lo Camarlenc enquiar e serca aitant quant pot contra aquels, que lialmens no fan a quo que devon far. Etot aiso digas a ton mayestre sobre totas las causas dal mon far lialmens tot quant as a far.

Dadas asavyion a XXII^a del mes May.

De min P. Nadal cosin tieu, Rector de Covos, panatier de nostre seyor.

Mon seyor en Johan Gaubert avem mes am mon seyhor en Gos lo Cardenal.

Rückseite:

An G. Gasc a Napol sian donadas.

Nr. 5.

Ein Curialbeamter (?) an den Neffen des Papstes, Wilhelm Fournier, der im Dienste des Königs Robert von Sizilien steht und anscheinend die Absicht hat, diesen Dienst zu verlassen und nach Avignon zu kommen¹⁶⁾.

Avignon (1339) Oktober 19

Instr. misc. 5282 fol. 19.

Reverende domine. Recepit licetras vestras in quibus continebatur, quod procurarem aliud hospitium prope Palatum preter illud consobrini vestri¹⁷⁾ et ibi ponerem provisionem et alia prepararem et peterem Jacobo Vasconi¹⁸⁾ omnia mobilia bona vestra. De quibus breviter respondeo, quod aliud hospitium non potest inveniri nec oportet vos dubitare de aliquo, quia ego non posui provisionem nec aliquid de mundo in dicto hospitio, ymo totum tenet et habet Judex insule et tenebit usque eritis presens; quia de omnibus que cogitasti cogitavi et credo, quod consobrinus vester non erit in Curia ita cito sicut creditis. Consobrine vestre¹⁹⁾ recesserunt, quia Faiaga est maritata filio domini Arnaldi de Villaris et dominus noster noluit ut matrimonium fieret Avinione, et Petrus Barta²⁰⁾ infirmatur Avinione. Dominus Cardinalis Ruthinensis²¹⁾ retribuit vobis intentionem domini

16) Vgl. den gleichzeitigen Brief des Kardinals von Albi (Vidal 7601, erw. Daumet p. III note 2).

17) Vermutlich Guillelmus Catalani; siehe Schäfer S. 138.

18) Schäfer S. 83 zum 16. Dezember 1338: P. Guioti, B. Gafuelh et Jacobo Vasconis, qui construunt porticus sive claustrum palacii de muro ex certo pacto; Vidal 8502 zum 23. Mai 1341: Jacobus Gasqui, decretorum doctor.

19) Vgl. Daumet p. V note 5.

20) Schäfer S. 101 zum 2. Juni 1339: neptis pape et uxor Petri Barte, und S. 90 zum 3. Juli.

21) Bernard d'Albi, Bischof von Rodez, seit 1338 Kardinal; cf. Daumet Nr. 541 und p. III note 2.

nostri et dominus Avinionensis et dominus Gotius, ut aliqua via de mundo veniatis nec moveatis vos de servitio Regis. Agite cum consilio et non errabitis. Filius Raymundi Gotti venit ad vos diu est et defert litteras. Multi irent si ego consentirem eis. Alias scripsi vobis de Francisco et illis quos habetis in bulla et oportet quod confidatis in aliquo. B(ertrandum) de Verniola²²⁾ inveni paratum in omnibus factis vestris et mutuavit omnia que sunt vobis necessaria in provisione. Iudex insule²³⁾ omnia accepit et tenet, ego nolui aliquid nec tenui. Habeatis me pro recomendato gratie vestre. Domini et amici mei vobis se recommandant. Habeatis si placet recommandatum dominum Guillelmum de sancto Paulo et omnes familiares nostros, me domine Margarite recommandando Raymundus Faga se recommandat. Deus conservet vos per longa tempora.